UBND PHƯỜNG CẨM PHẢ

TRƯỜNG THCS CHU VĂN AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 683 /THCSCVA

Về việc nghỉ Tết Dượng lịch năm 2026
      Cẩm Phả, ngày 29 tháng 12 năm 2025

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân phường Cẩm Phả;

- Phòng Văn hoá – Xã hội phường Cẩm Phả;

- Các bậc cha mẹ học sinh trường THCS Chu Văn An;

- Cán bộ, viên chức, người lao động trường THCS Chu Văn An.

Trường THCS Chu Văn An thông báo ngày nghỉ và phân công trực ngày

nghỉ Tết Dương lịch năm 2026 của cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh, cụ

thể như sau:

1. Thời gian nghỉ Tết Dương lịch năm 2026

04 ngày liên tục từ thứ Năm ngày 01/01/2026 đến hết Chủ nhật ngày

04/01/2026.

(Thực hiện hoán đổi ngày học 02/01/2026 sang thứ Bảy ngày 10/01/2026).

2. Phân công trực ngày nghỉ Tết Dương lịch năm 2026

2.1. Cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên

Ngày trực
Người trực

Lãnh đạo Nhân viên

Thứ Năm

01/01/2026

Đặng Chí Quyết –Phó hiệu trưởng

(0936.009.696)

Nguyễn Thị Thiện Hiền

(0834.492.785)

Thứ Sáu

02/01/2026

Nguyễn Thị Thu Hà –Phó hiệu trưởng

(0902.462.898)

Phạm Thị Thanh Hoa – TTVP

(0393.565.669)

Thứ Bảy

03/01/2026

Nguyễn Thị Thu Hà –Phó hiệu trưởng

(0902.462.898)

Phạm Thị Thanh Hoa – TTVP

(0393.565.669)

Chủ nhật

 04/01/2026
Đặng Chí Quyết –Phó hiệu trưởng

(0936.009.696)

Nguyễn Thị Thiện Hiền

(0834.492.785)

 2.2. Bảo vệ, lao công

* Bảo vệ: Trực theo theo phân công của nhóm bảo vệ, đảm bảo trực

trường 24/24 giờ.

* Lao công: đảm bảo vệ sinh nhà trường trong ngày nghỉ Tết Dương lịch

năm 2026.

3. Lưu ý

- Trong thời gian học sinh nghỉ lễ ở nhà, cha mẹ học sinh (hoặc người

giám hộ) quản lý, nhắc nhở học sinh chấp hành nghiêm Luật Giao thông, Luật

An ninh mạng, phòng chống tai nạn thương tích, thực hiện nghiêm các quy định

quản lý pháo nổ, đèn trời, ... và đảm bảo an ninh trật tự tại nơi cư trú.

2

Trên đây là thông báo của trường THCS Chu Văn An về ngày nghỉ Tết và

phân công trực trường trong dịp nghỉ Tết Dương lịch năm 2026./.

Nơi nhận:
- UBND phường Cẩm Phả (b/c);

- Phòng VH-XH phường (b/c);

- Hội đồng trường (c/đ);

- CMHS (p/h);

- CB, VC, NLĐ (t/h);

- Công khai;

- Lưu VT./.

              HIỆU TRƯỞNG

                Nguyễn Thị Bắc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T10:14:42+0700
	Quảng Ninh
	Nguyễn Thị Bắc<nguyenthibac.cp@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T10:16:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ CHU VĂN AN<C2chuvanan@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!